
บันทึกข�อความ 
ส�วนราชการ    วิทยาลัยเทคนิคพิษณุโลก         

ท่ี                                                          วันท่ี                  

เร่ือง   แจ�งรายชื่อนักเรียน นักศึกษาขาดเรียน         

เรียน    รองผู�อำนวยการฝ$ายพัฒนากิจการนักเรียน นักศึกษา 

  ข�าพเจ�า นาย / นาง / นางสาว          

ผู�สอนรายวิชา          รหัส       ขอแจ�งรายชื่อ นักเรียน 

นักศึกษาขาดเรียน ระดับชั้น   กลุ,ม            แผนกสาขาวิชา      ชื่อครูท่ีปรึกษา 
      ซ่ึงได�ตรวจสอบต้ังแต,สัปดาห2ท่ี       ถึงสัปดาห2ท่ี   
 

ท่ี รหัสประจำตัว ช่ือ – สกุล 
จำนวน 

ครั้ง 
จำนวน 
คาบ 

หมายเหตุ 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      
10      

  
  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการต,อไป 
 
 
 
        ลงชื่อ       
       (              ) 
         ครูผู�สอน 
 

คป. 02 


